奥克松电池-奥克松蓄电池12NP55参数厂家供应质保三年
产品名称 奥克松电池-
奥克松蓄电池12NP55参数厂家供应质保三年
公司名称 中金圣业电源科技（山东）有限公司
价格 650.00/只
规格参数 品牌:奥克松
型号:12V55AH
产地:香港

正常浮充下不会有电解液及酸雾排出，对人体无害。
3、  使用寿命长：在20℃环境下，NP系列小型密封蓄电池浮充可达1-3年，NP系列固定型密封蓄电池
浮充寿命可达3-5年。
4、  自放电率低：采用优质的铅钙多元合金，降低了蓄电池的自放电率，在20℃的环境温度下，M�
SUN蓄电池在6个月内不必补充电能即可使用。
5、  适应环境能力强：可在-20℃—+50℃的环境温度下使用，使用于沙漠、高原性气候。可用于防爆
区的特殊电源。
6、  绿色无污染：奥克松蓄电池房不需要用耐酸防腐措施，可与电子仪器设备同置一室。
7、  全新FML系列蓄电池具有更长的使用寿命及深循环特性：采用铅锡多元素特殊正极合金、比传统
的铅合金耐腐性强，循环寿命更优越。优化栅格放射形设计，具有更强的输出功率。独特的铅膏配方及
制造工艺。充分利于4BS的形成，确保调查具有较长的浮充使用寿命。添加剂的合理使用。使PCL（容量
早期损失）得以更好的解决。全新的顶部和侧位连接方式，方便用户以各种方式连接代词，铜芯镀银端
子及特别设计，保证电器性能。
奥克蓄电池规格：
型号 额定电压V 容量AH 长 宽 高 重量kg 外壳
12V7AH 12 7 151 65 98 2.5 ABS
12V12AH 12 151 100 98 4 ABS
12V17AH 17 181 77 167 6.2
12V24AH 24 166 126 174 8.5
12V38AH 38 197 165 170 12.6
12V42AH 42 13.8
12V65AH 65 329 178 18.5
12V70AH 70 350 213 21
12V100AH 330 236 29
12V120AH 120 407 32
使用UPS电源的好处：1、应急使用：防止突然断电而影响正常工作，给计算机硬件造成损害。保障计算
机系统在停电之后继续工作一段时间以使用户能够紧急存盘，使您不致因停电而影响工作或丢失数据。2
、是消除市电上你的电涌，瞬间高电压，瞬间低电压，电线噪声和频率偏移等“电源污染和损害”，改
善电源质量，为计算机系统提供高质量的电源。